Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Ивановская средняя общеобразовательная школа"
Новая ул. 2а, Ивановка с., Ялуторовский район, Тюменская область, 627048, тел. 92-131

Контрольный список педагогических работников МАОУ «Ивановская СОШ» общего образования на 2014-2015 учебный год.
	№
п/п
	Фамилия 
Имя 
Отчество
	Должность
	Дата  рождения
	Образование, какое учреждение закончил, 
год  окончания, специальность по диплому
	Курсы (наименование, 
год)
	Награды, ученая степень
	
Категория, год аттестации
	Соответствие занимаемой должности, год аттестации
	Стаж  работы
	Учебная  нагрузка
	Домашний  адрес, телефон

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий
	Пед. стаж
	В дан. ОУ
	Руководящий
	Предмет
	Нагрузка
	В каких классах
	

	1
	Болотова Валентина Викторовна
	Директор
	08.12.1974
	Высшее, Ишимский педагогический институт, 2006, учитель географии
	
	
	
	Соответствие, 2011
	20
	13
	20
	8
	
	
	
	с.Ивановка, ул Комаровка, 2

	
	
	Учитель
	
	Высшее, Ишимский педагогический институт, 2006, учитель географии
	«Актуальные проблемы преподавания географии в современной школе», 2011г.
	
	Первая, 2012
	
	20
	13
	20
	8
	География 

	9
	6, 7, 8, 9, 10, 11
	

	2
	Устинова Надежда Михайловна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	25.02.1978
	Средне профессиональное, государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Тюменский государственный колледж профессионально-педагогических технологий», 2006, социальный педагог, педагог – организатор, ТОГИРРО учитель английского языка, 2010
	«Методическое сопровождение учителя в рамках реализации ФГОС начального общего образования», 2011, «Обновление содержания воспитания в условиях реализации приоритетного национального проекта «Образование», 2011
	
	
	Соответствие, 2013
	12
	12
	12
	4
	
	0,5
	
	С. Ивановка, ул. Молодежная. 8/1

	
	
	
	
	
	«Актуальные вопросы обеспечения современного качества преподавания иностранного языка в общеобразовательной школе в условиях введения ФГОС», 2014
	2009 Почетная грамота Главы Ялуторовского района
	Вторая, 2010
	
	12
	12
	12
	4
	Английский язык
	27
	2,3,4,5,6,7,8,9,10,11
	

	3
	Ларионова Зинаида Александровна
	Социальный педагог
	18.08.1983
	Средне профессиональное, государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Тюменский государственный колледж профессионально-педагогических технологий», 2006
	«Ведение ФГОС основного общего образования в условиях реализации принципа государственного общественного управления», 2012
	
	
	
	9
	3
	3
	3
	
	0,25
	
	С. Староалександровка, ул. Мира, 7

	
	
	Педагог-организатор
	
	
	«Дополнительное образование детей, как часть общего образования», 2012
	
	
	
	9
	3
	3
	3
	
	0,25
	
	

	
	
	Учитель
	
	
	«актуальные проблемы преподавания информатики. Подготовка к ЕГЭ», 2011
	
	
	Соответствие, 2013
	9
	3
	3
	3
	Информатика
	5
	8,9,10,11
	

	4
	Иванюк Любовь Витальевна
	Учитель
	13.09.1963
	Высшее, Ишимский педагогический институт, 1985, Учитель математики, физики
	«Современные требования к математическому образованию. Подготовка учащихся к ЕГЭ», 2011
«Использование ЭОР», 2011
	
	Первая, 2009
	
	29
	29
	29
	7
	Математика
	25
	5,7,9,10,11
	с. Ивановка, ул. Малая, 19

	5
	Пугачёва Светлана Александровна
	Учитель
	14.10.1975
	Среднее специальное педагогическое, Тюменский индустриально-педагогический техникум, 1994, учитель обслуживающего труда
	«Реализация компетентностного подхода в технологическом образовании», 2012, «Новые подходы в преподавании предметов образовательной области «Искусство» в условиях введения ФГОС (ИЗО, музыка, МХК)», 2013
	
	Вторая, 2009
	
	20
	18
	20
	0
	Технология

	17
	1,2,3,4,5,6, 7, 8,9,10,11
	с. Ивановка, ул. Новая, 26/2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	искусство
	2
	8, 9
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	18
	20
	0
	ИЗО

	7
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	0
	музыка
	7
	1,2,3,4,5,6,7
	

	6
	Пунегова Надежда Ивановна
	Учитель
	02.10.1965
	Высшее, Ишимский педагогический институт, 1986, учитель начальных классов
	«Решение актуальных проблем начального образования средствами УМК «Начальная школа 21 века», «Перспективная начальная школа», 2010
	2008 Почетный работник общего образования РФ
	Первая, 2010
	
	28
	28
	28
	0
	Начальные классы
	30
	2,4
	с. Ивановка, ул. Малая, 27

	7
	Кублова Людмила Анатольевна
	Учитель
	20.08.1969
	Среднее профессиональное, Тюменское педагогическое училище, 1990г., учитель начальных классов, воспитатель ГПД.
	«Актуальные проблемы преподавания русского языка и литературы в школе в условиях введения ФГОС», 2014
	
	Первая, 2013
	
	23
	23
	9
	0
	Русский язык
	13
	5,8,9,10
	С. Б-Тихвино, ул. Советская, 14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	литература
	10
	5,8,9,10
	

	8
	Салимова Минлегюль Халиловна 
	Учитель
	08.07.1970
	Высшее, Тобольский государственный институт имени Д.И. Менделеева, 2006, педагог по физической культуре
	 «Теория и организация адаптивной физической культуры и спорта», 2010г.
«Обновление содержания как средство повышения качества физкультурного образования в условиях введения ФГОС», 2014
	
	Высшая, 2014
	
	26
	26
	3
	0
	Физкультура
	27
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11
	С. Новоатьялово, ул. Мира, 55

	
	
	
	
	
	«Методика и организация преподавания предмета ОБЖ и БЖД», 2010
«Методика и организация преподавания предмета ОБЖ и БЖД в условиях введения ФГОС», 2014
	
	
	
	
	
	
	
	ОБЖ
	3
	8,10,11
	

	9
	Шулятьева Анастасия Александровна
	Учитель
	08.04.1982
	Высшее, государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Ишимский государственный педагогический институт имени П.П. Ершова», 2007, учитель географии
	«Современные образовательные технологии в учебном процессе. Возможности информационно-коммуникативных технологий», 2009
	
	Вторая, 2010
	
	14
	12
	14
	0
	История
	14
	5,6,7,8,9,10,11
	С. Ивановка, ул. Новая, 12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	12
	14
	0
	Обществознание
	12
	6,7,8,9,10,11
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	ОРКСЭ
	1
	4
	

	10
	Отчина Анна Александровна
	Учитель
	05.05.1972
	Высшее, «Тобольская государственная социально-педагогическая академия им. Д.И. Менделеева», 2011, учитель начальных классов
	«Организационно-педагогические основы перехода ФГОС в условиях вариативности содержания НОО» (УСМ Начальная школа 21 век), 2013
	
	Вторая, 2010
	
	18
	17
	17
	0
	Начальные классы
	1,3
	29
	С. Ивановка, ул. Комаровка, 8

	11
	Мошкина Джульетта Владимировна
	Учитель
	29.03.1976
	Высшее, федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Ишимский государственный педагогический институт им. П.П. Ершова», 2014, учитель биологии
	
	
	
	
	18
	0
	0
	0
	биология
	14
	6,7,8,9,10,11
	Г. Ишим, ул. Калинина, д. 135, кв. 3

	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]«Актуальные проблемы повышения качества школьного химического образования в условиях введения ФГОС», 2014
	
	
	
	18
	0
	0
	0
	Химия
	7
	8,9,10,11
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	0
	0
	0
	природоведение
	2
	5
	

	12
	Каримова Алсу Абдулалимовна
	Учитель
	17.01.1957
	Высшее, Ишимский государственный педагогический институт, 1982, учитель русского языка и литературы
	
	
	
	
	35
	28
	0
	0
	Русский язык
	12
	6,7,11
	Д. Б-Акияры, ул. Новая, 4/2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	28
	0
	0
	Литература
	7
	6,7,11
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	28
	0
	0
	МХК
	2
	10,11
	

	13
	Андреева Татьяна Леонтьевна
	Учитель
	03.01.1950
	Высшее, Тюменский государственный университет, 1982, учитель математики, физики
	«Современные требования к математическому образованию. Подготовка учащихся к ЕГЭ», 2011
«Актуальные вопросы школьного физического образования в условиях введения ФГОС», 2014
	
	
	
	24
	21
	3
	0
	Физика
	10
	7,8,9,10,11
	Д. Аслана, ул. Мусса Джалия, 27

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	21
	3
	0
	Математика
	10
	6,8
	



17.10.2014г.
Директор МАОУ «Ивановская СОШ»: ___________________ В.В. Болотова



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Ивановская средняя общеобразовательная школа"
Новая ул. 2а, Ивановка с., Ялуторовский район, Тюменская область, 627048, тел. 92-131
Контрольный список педагогических работников МАОУ «Ивановская СОШ», 
оказывающих услуги дошкольного образования на 2014-2015 учебный год.
	№
п/п
	Фамилия 
Имя 
Отчество
	Должность
	Дата  рождения
	Образование, Какое учреждение закончил, 
год  окончания, Специальность по диплому
	Курсы (наименование, 
год)
	Награды, ученая степень
	Категория, год аттестации
	Соответствие занимаемой должности, год аттестации
	Стаж  работы
	Домашний  адрес, телефон

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий
	Пед. стаж
	В дан. ОУ
	Руководящий
	

	1
	Болотова Галина Александровна
	Старший воспитатель
	23.03.1959
	Среднее профессиональное, Тобольское педагогическое училище им. В.И. Ленина, 1978, воспитатель детского сада
	«Совершенствование качества дошкольного образования в условиях его вариативности» 2011
	Отличник народного просвещения, 1995
	
	Соответствие, 2013
	36
	36
	29
	0
	с. Ивановка, ул. Малая, 30

	
	
	Воспитатель
	
	
	
	
	Вторая, 2010
	
	
	
	
	
	

	2
	Ворсина Ольга Аркадьевна
	Воспитатель
	12.02.1972
	Среднее профессиональное, Голышмановское педагогическое училище, 1993, воспитатель дошкольных учреждений.
	«Совершенствование профессионального уровня воспитателей в условиях организации предшкольного образования», 2011
	
	Первая, 2013
	
	17
	14
	5
	0
	с.Ивановка, ул. Малая, 12



Директор МАОУ «Ивановская СОШ»: _____________ В.В. Болотова
